 A RICHIESTA: ON REQUEST: SUR DEMANDE
 ° condensazione ad acqua con pressostatica ▫ water condensation with pressostatic valve ▫ condensation à eau avec pressostatic soupape
 ° tensione differente a quella menzionata ▫ different supply ▫ tension different
 ° comando a distanza con cavo ▫ remote control panel with cable ▫ cofrette à distance avec cable
▫ pressostato parzializzazione ventilatori condensatore ▫ partial condensing fan pressostat ▫ pressostat de partialization ventilateur condensateur
 ° variatore di velocità ventola condensatore  ▫ condensing fan speed regulator ▫ regulateur de vitesse ventilateur condensateur
 ° insonorizzazione con lastra afona ▫ sound proof with special sheet ▫ unsonorisation avec plaque special
▫ gruppo manometrico HP/LP/OP ▫ HP/LP/OP manometer group ▫ groupe manomètre d'huile, haute et basse pression

   RESE CALCOLATE PER GAS R-404-A  BASSA TEMPERATURA
   CAPACITY CALCULATED FOR GAS R 404 A LOW TEMPERATURE
   CAPACITE' CALCULE' POUR GAZ R 404-A  BASSE TEMPERATURE
  CAPACITY  KW.  VENTILATORI CONDENS. TUBI DI COLLEGAMENTO     DIMENSIONE PESO   LISTINO PREZZI IMBALLO
   CODE      COMPRESSOR                                      FANS CONDENSER PED    PIPE FITINGS     DIMENSION WEIGHT PRICE LIST PACKING
       MODEL ASS.        Ta =  40°C          a b    L   P    H   PRIX  COURANT EMBALLAGE
  FRASCOLD  HP   KW  -30°C  -35°C  -40°C   N° x diam   mc/h mm. mm.  cm.  cm.  cm.  KG.        EURO      EURO
SUSF-B   0,75   A  0,7      5 Y  0,75 0,77 0,82 0,62 0,45    2 x 250 2100 1 10 12 75 55 40 75
SUSF-B   1   A  1         6 Y  1 0,90 0,95 0,72 0,52    2 x 250 2400 1 10 16 75 55 45 95
SUSF-B   1,5   A  1. 5     7 Y  1,5 1,33 1,23 0,88 0,62    2 x 250 2400 1 10 16 75 55 40 115
SUSF-B   2   D  2       11 Y 2 1,71 1,95 1,45 1,08    2 x 300 3400 1 10 18 90 65 45 130
SUSF-B3   D  3       18 Y 3 2,45 3,22 2,42 1,87    2 x 300 3400 1 10 22 90 65 45 145
SUSF-B4   F  4       24 Y 4 3,24 4,55 3,52 2,65    2 x 400 7500 1 12 28 130 75 55 170
SUSF-B5   Q  5       28 Y 5 4,03 5,51 4,18 3,12    2 X 400 7500 2 12 28 130 75 60 200
SUSF-B7,5   Q  7       39 Y 7,5 5,89 7,40 5,55 4,15    2 x 400 7500 2 12 35 130 75 60 225
SUSF-B10   S 10      51 Y 10 8,82 9,45 7,05 5,09   2 x 450 14150 2 16 35 150 95 90 285
SUSF-B15   S 15      56 Y 15 14,05 10,41 7,85 5,68   2 x 500 14150 2 16 42 150 95 90 405
SUSF-B20   V 20      84 Y 20 16,30 15,95 12,09 8,78   2 x 630 21600 2 16 42 220 105 100 495
SUSF-B25   V 25      93 Y 25 20,20 17,75 13,32 9,67   2 x 630 21600 2 22 54 220 105 100 575
SUSF-B30   Z 30    126 Y 30 28,35 22,95 17,02   2 x 630 31000 2 22 54 280 120 120 660
SUSF-B40   Z 40     154 Y 40 35,20 28,25 23,61   2 x 900 44782 2 22 64 310 135 130 825
SUSF-B50  W 50    186 Y 50 42,70 35,42 26,15   2 x 900 44782 2 22 64 350 150 150 965
L'UNITA' MOTOCONDENSANTE E' COMPOSTA DA: THE CONDENSING UNIT IS EQUIPPED WITH: GROUPES DE CONDENSATION AVEC:
BASE IN L/Z O PROFILI IN ACCIAIO VERNICIATI TROPICAL CONDENSER, SEMIHERMETIC COMPRESSOR CONDENSATEUR TROPICALISE', COMPRESSEUR SEMIHERMETIQUE,
CONDENSATORE TROPICALIZZATO, COMPRESSORE LIQUID RECEIVER WITH SERVICE VALVE, INLET ABSORBER BOUTEILLE DE LIQUIDE AVEC SOUPAPE, ANTIVIBRATION SUR LE
SEMIERMETICO, RICEVITORE DI LIQUIDO CON RUBINETTO, FILTER, LIQUID SOLENOID VALVE, HB/LB PRESSOSTAT FOULANTE, FILTRE, LIQUID SOLENOID SOUPAPE, HB/LB PRESSOSTAT